СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.10.2015 № 89
             с. Даппы

О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Село Даппы», утверждённое решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»  от 30.09.2013 № 6

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 03.12.2012 № 244-ФЗ (с изм. от 07.05.2013) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы»
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:
1. Дополнить подпункт 2.1.1 пункта 2 (Порядок формирования дорожного фонда) абзацем 7 следующего содержания:
«- транспортный налог в размере 50%.».
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 14.05.2014 №35 «О внесении изменений в Положение о  создании  муниципального дорожного фонда сельского поселения «Село Даппы», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 30.09.2013 № 6
3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель совета депутатов
сельского поселения				                                        А.Е. Ерохин